
UNIVE 

o, 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 04 JUL 2011 
EXP-UNC: 0021057/2017 

VISTO: 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante e! mes de mayo 2017. 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 

autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 
Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de trabajo 

mantenidas por este Decanato; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1 ro.:  Aprobar lo actuado en el Anexo I correspondiente a gastos 
varios, de traslados y refrigerio para reuniones de las Secretariás de esta Facultad 
por la suma de $4925.16 (Pesos: Cuatro Mil Novecientos Veinticinco con 16/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

1016 RESOLUCION Nro.: 
GCM/pca, \  

	

Prof. Dr. - 	1 
...„„ 	

MARISCAL 
11114 

	

Sec•- 	Cc fed 

Fatde 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO I 

FECHA FIRMA MONTO 
22/05/2017 INC S.A. $61,45 
22/05/2017 Servicio Taxi $36,16 
18/05/2017 Servicio Taxi $68,93 
11/05/2017 Servicio Taxi $66,67 
17/05/2017 Servicio Taxi $53,11 
17/05/2017 Servicio Taxi $58,76 
16/05/2017 Servicio Taxi $168,37 
13/03/2017 Servicio Taxi $55,37 
03/05/2017 Carli, Jesus Alberto $60,00 
09/03/2017 Carli, Jesus Alberto $30,00- 
12/05/2017 Carli, Jesus Alberto $40,00 
09/05/2017 Servicio Taxi $109,60 
09/05/2017 Servicio Taxi $112,84 
09/05/2017 Libertad S.A. $1764,70 
26/04/2017 Penny Black SRL $287,00 
05/05/2017 Servicio Taxi $66,67 
05/05/2017 Servicio Taxi $59,89 
08/05/2017 Pomba Gabriela Maria $90,00 
10/05/2017 Servicio Taxi $29,38 
02/05/2017 Carli, Jesus Alberto $30,00 

02/05/2017 

Hermanas Terciarias Carmelitas 
de 	Santa 	Teresa 	de 	Jesús 
Argentinas $35,00 

07/03/2017 Carli Jesus Alberto $90,00 
06/03/2017 Servicio Taxi $51,98 
06/03/2017 Servicio Taxi $54,11 
22/02/2017 Servicio Taxi $90,40 
24/05/2017 Servicio Taxi $51,98 
24/05/2017 Servicio Taxi $66,67 
30/05/2017 Planilla Colectivo $235,10 
30/05/2017 Nicolás Anibal Eandi $970,51 
31/05/2017 Servicio Taxi $30,51 

TOTAL $4925,16 


	00000001
	00000002

